
ZARZĄDZENIE NR 1121/2004 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 lipca 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wymianę stolarki okiennej sali gimnastycznej w budynku 
położonym na os. Piastów 34 na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kraków 
będącej w użytkowaniu Towarzystwa Salezjańskiego Inspektorii Krakowskiej pw. Św. 
Jacka.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.  2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z  2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na  wymianę  stolarki okiennej sali gimnastycznej w budynku położonym 
na os. Piastów 34 na nieruchomości oznaczonej jako działki nr 58/4 i 282/5 obr. 2 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta objętej KW 310560 będącej własnością Gminy Kraków oddanej 
aktem notarialnym z dnia 23.07.2003 r. Rep. A nr 4756/2003 w nieodpłatne użytkowanie na 
okres 50 lat na rzecz Towarzystwa Salezjańskiego Inspektorii Krakowskiej pw. Św. Jacka z 
siedzibą w Krakowie ul. Konfederacka 6 w celu prowadzenia Zespołu Szkół Publicznych.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


